
Diário Oficial do Município de Dores do Turvo
Edição Nº 659 de 12/07/2022 12/07/2022

PREFEITURA MUNICIPAL DE DORES DO TURVO
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

TIPO DE MATÉRIA CATEGORIA SUBCATEGORIA

LEGISLAÇÕES PORTARIAS PUBLICAÇÃO

PORTARIA Nº 182 DE 12 DE JULHO DE 2022.

“ALTERA OS TERMOS DA PORTARIA Nº 099/2022 QUE NOMEIA COMISSÃO PERMANENTE DE
LICITAÇÃO PÚBLICA”.

O Prefeito Municipal de Dores do Turvo/MG, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei
Orgânica do Município e, diante da determinação contida no § 4º do art. 51 da Lei Federal nº 8.666/93, com
suas posteriores alterações;

RESOLVE:

Art. 1º. Fica nomeada a nova Comissão Permanente de Licitações do Município de Dores de Turvo/MG para
atuação na função no exercício financeiro de 2022, assim constituída:

TITULARES

Presidente: Eliete Rosa dos Santos Coutinho, portadora do CPF n° 087.732.166-31 e RG n° MG-15.931.146;

Membro: Washington Luis Cabral da Silva, portador do CPF n° 868.774.886-87 e RG n° M 6.625.189;

Membro: Mariana das Dores Inácio, portadora do CPF n°127.833.306-10 e RG n° MG 548080665 SSP/SP.  

SUPLENTE

Membro Suplente: Ingrid da Silva Pereira, portadora do CPF n° 110.441.116-40 e RG n° 471.980.262.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º.   Ficam revogadas as disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Dores do Turvo/MG, 12 de julho de 2022.

VALDIR RIBEIRO DE BARROS



Diário Oficial do Município de Dores do Turvo
Edição Nº 659 de 12/07/2022 12/07/2022

Prefeito Municipal

Código Identificador: 015.00047.00051.001.003.0015.0006.0000380

PORTARIA Nº 183 DE 12 DE JULHO DE 2022.

“ALTERA OS TERMOS DA PORTARIA Nº 100/2022 QUE NOMEIA PREGOEIRO E COMISSÃO DE
APOIO AO PREGÃO”.

O Prefeito Municipal de Dores do Turvo/MG, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei
Orgânica do Município e, diante da determinação contida no § 4º do art. 51 da Lei Federal nº 10.520/02, com
suas posteriores alterações;

RESOLVE:

Art. 1º. Ficam nomeados como Pregoeiro do Município de Dores do Turvo/MG e membros de apoio ao pregão,
respectivamente, os seguintes servidores:

Pregoeiro: Eliete Rosa dos Santos Coutinho, portador do CPF n° 087.732.166-31e RG n° MG-15.931.146;

Membro: Rosângela Maria Moreira, portadora do CPF n° 868.772.406-34 e RG n° M.6.526.032;

Membro: Higor Heleno Moreira, portador do CPF n° 060.606.146-04 e RG n° MG 13.250.846;

SUPLENTE

Membro Suplente: Ingrid da Silva Pereira, portadora do CPF n° 110.441.116-40 e RG n° 471.980.262.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º.   Ficam revogadas as disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Dores do Turvo/MG, 12 de julho de 2022.

VALDIR RIBEIRO DE BARROS
Prefeito Municipal

Código Identificador: 015.00047.00051.001.003.0015.0006.0000381



Diário Oficial do Município de Dores do Turvo
Edição Nº 659 de 12/07/2022 12/07/2022

Diário Oficial do Município de Dores do Turvo - MG
Conforme Lei Municipal nº 950 de 09 de Novembro de 2017 que insitutiu o diário oficial municipal da Prefeitura de Dores de Turvo-MG.

Documento assinado eletrônicamente pela Prefeitura Municipal de Dores do Turvo
Chave de Assinatura: 88d90ad87654a298b2086bf091b3d83b
Identificador do Arquivo: 015.12.07.2022.1.0000656
Utilize o QRCODE ao lado para validar a autenticidade deste documento ou acesse o link abaixo.
https://doe.webmes.com.br/autenticidade/

https://doe.webmes.com.br/autenticidade/

